mieszkaniowej jednorodzinnej, oznaczonej na rysunku planu symbolem 2U/MN.
Pierwszy przetarg ustny nieograniczony na zbycie przedmiotowej nieruchomości ogłoszony został w terminie 
12.08.2011 r., drugiwdniu 14.11.2011 r., trzeci 23.05. 2014 r., i czwarty 09.07.2014 r.
Cena wywoławcza nieruchomości stanowi 193.000,00 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt trzy tysiące zło­
tych) brutto.
Do przetargu mogą przystąpić podmioty stosunków cywilnoprawnych, w tym cudzoziemcy na zasadach okre­
ślonych w ustawie z dnia 24 marca 1920 r. o nabywaniu nieruchomości przez cudzoziemców (tekst jednolity 
Dz. U. z 2004 r. nr 167, poz.

[...]

jednorodzinnej, oznaczonej na rysunku planu symbolem 7U,MN. 
Pierwszy przetarg ustny nieograniczony na zbycie przedmiotowej nieru­
chomości ogłoszony został w terminie 12.08.2011 r., drugi 28.11.2011 r., 
trzeci 30.12.2013 r. czwarty 30.05.2014 r., piąty 09.07.2014 r.
Cena wywoławcza nieruchomości stanowi 110.000,00 zł (słownie: 
sto dziesięć tysięcy złotych) brutto.
Do przetargu mogą przystąpić podmioty stosunków cywilnopraw­
nych, w tym cudzoziemcy na zasadach określonych w ustawie z dnia 
24 marca 1920 r. o nabywaniu nieruchomości przez cudzoziemców 
(tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. nr 167, poz.